
 COMUNE DI BARZANA 

TARIFFE IMPOSTA COMUNALE  PUBBLICITA'  (ICP)

Determinate con deliberazione Consiglio Comunale  n. 11 del 26/02/2000 

Tariffa  base  D.Lgs. 15/11/93 n. 507  + 20%

Comuni classe V - fino a 10.000 abitanti

ESPOSIZIONE LOCANDINE   (Art.12)

All'interno degli esercizi pubblici e nelle vetrine degli stessi Durata fino ad un mese 1,36€      

Tariffe al metro quadrato Durata fino a due mesi 2,73€      

(fino al primo metro quadrato le superfici si arrotondano ad  1 mq) Durata fino a tre mesi 4,09€      

Per durata  superiore a 3 mesi vedere tariffa annuale  insegne/cartelli

STRISCIONI DI TELA   (Art.13)

Esposti trasversalmente  alle pubbliche vie a diretta cura  degli interessati Per esposizioni fino a 15 gg 13,63€    

Tariffa a metro quadrato  o frazione

PUBBLICITA' SONORA  (Art.15)

Per ogni persona o per ogni veicolo e per ogni giorno 7,44€      

DISTRIBUZIONE VOLANTINI (Art.15)

Effettuata a mano oppure con mezzo pubblicitario Per ogni punto di effettuazione e per 2,48€      

ogni giorno

VEICOLI ADIBITI A TRASPORTO DELL'AZIENDA  (Art. 15)

Portata sup. a 3000 Kg o rimorchio 89,24€    

Tariffa unica annuale non frazionabile Portata inf. A 3000 kg o rimorchio 59,50€    

Motocarri, motocarrozzette ed altri 29,75€    

PUBBLICITA' CON PANNELLI LUMINOSI (Art. 14 c. 1,2,3)

Insegne o pannelli con diodi luminosi con messaggio variabile per conto terzi  tariffa annuale 39,66€    

o intermittente o lampeggiante - tariffa al metro quadrato per conto proprio tariffa annuale 19,84€    

INSEGNE e/o  CARTELLI  (Art. 12)

Tariffa per ciascun metro quadrato  (fino al primo metro le superfici si arrotondano ad un metro quadrato. 

Successivamente si applica l'arrotondamento in eccesso al mezzo metro quadrato)

Pubblicità ordinaria Pubblicità luminosa o illuminata

1 mese 2 mesi 3 mesi 1 anno* 1 mese 2 mesi 3 mesi 1 anno*
Mezzi pubblicitari aventi 1,36€     2,73€     4,09€     13,63€     € 2,73 € 5,45 € 8,18 € 27,27

superficie sino a mq 5,50

Mezzi pubblicitari aventi

superficie compresa 2,05€     4,09€     6,14€     20,45€     € 3,41 € 6,82 € 10,23 € 34,09

fra  mq 5,50 e 8,50

Mezzi pubblicitari aventi

superficie superiore  € 2,73 € 5,45 € 8,18 € 27,27 € 4,09 € 8,18 € 12,27 € 40,90

a mq 8,50

* Per durata superiore a tre mesi la tariffa è  quella annuale 

L'importo finale  riscosso deve essere arrotondato all'euro : cent. Da 00  a 49  per difetto; cent. Da 50 a 99 per eccesso

Esempi: euro 24,49 = euro 24,00   mentre euro 24,50 = euro 25,00


